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REF. EST43313

359 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 2 Sovrum med 22m² terrass till salu i Estepona, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  29680
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ÖVERBLICK

Denna fantastiska lägenhet med 2 sovrum ligger på 5:e
våningen i ett strandnära komplex, och erbjuder hisnande
panoramautsikt över Medelhavet och en lugn kustnära
livsstil.

Med utsikt över den pittoreska hamnen i Estepona, är denna underbara lägenhet ett
utmärkt val för dem som söker ett fritidshus eller året runt bo på den förtrollande
Costa del Sol. Dess utmärkta läge i samhället Puerto Paraíso erbjuder enkel tillgång
till olika bekvämligheter, inklusive den livliga småbåtshamnen, den berömda
stranden Playa del Cristo, den charmiga strandpromenaden och lokala snabbköp.

När du kliver in möts du av ett varmt och inbjudande vardagsrum/matsal. Naturligt
ljus översvämmar lägenheten och skapar en ljus och luftig atmosfär som förstärker
den fridfulla och lugna atmosfären. Den öppna layouten förbinder sömlöst
vardagsrum och matsalar, vilket ger ett bekvämt område att koppla av, underhålla
och njuta av kvalitetstid med nära och kära.

Köket är utrustat med vitvaror inklusive kyl-frys, ugn, mikrovågsugn och tvättmaskin.

En av höjdpunkterna i denna lägenhet är den skyddade terrassen, som nås från
loungen. Gå ut och du kommer att mötas av ett hisnande panorama av fantastiska
vyer. Inredd med uteservering är det den perfekta platsen att varva ner, njuta av
solen och njuta av de magnifika vyerna som sträcker sig så långt ögat kan se.

Denna lägenhet har två bekväma sovrum. De välutrustade badrummen garanterar
bekvämlighet, där det ena har en uppfriskande dusch och det andra ett badkar för
ett lugnande bad i slutet av en lång dag.

Oavsett om du letar efter en tillfällig flykt eller ett permanent boende, erbjuder
denna lägenhet en sann smak av Medelhavets sätt att leva. Omfamna den pulserande
kulturen, njut av det lokala köket och njut av solskenet året runt som Costa del Sol är
känt för. Med sitt centrala läge, bekväma bekvämligheter och fängslande utsikt är
denna lägenhet en idyllisk oas att kalla hem.

lucasfox.se/go/est43313

Havsutsikt, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Hiss, Naturligt ljus, Parkering,
Gemensam terrass, Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Turistlicens, Rullstolar, Panoramautsikt,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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